
UCHWAŁA NR XLII/310/5/2018
RADY GMINY PŁOŚNICA

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/59/43/2011 Rady Gminy w Płośnicy z dnia 29 czerwca 2011 roku 
w sprawie zasad ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków motywacyjnych, funkcyjnych i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagradzania, a także wysokości szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U.2017, poz.1875 ze zm., art. 30 ust.6, 
art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r.,poz.1189 ze zm.) oraz 
art.76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 roku – O finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 
2203) - Rada Gminy Płośnica uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/59/43/2011 Rady Gminy w Płośnicy z dnia 29 czerwca 2011 roku 
w sprawie zasad ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków motywacyjnych, funkcyjnych i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagradzania, a także wysokości szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się w całości rozdział VII §11 „Dodatek mieszkaniowy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski

Id: YYSRR-ZLOTT-CHGHN-UHIKR-COGQK. Podpisany Strona 1




